
 

 

Istituto Comprensivo Contursi Terme 

 Via S. Marolda, 10 84024 Contursi Terme (SA) tel. 0828-991016 
pec saic85000c@pec.istruzione.it   peo saic85000c@istruzione.it 

Cod. fisc. 91027470656 
Codice meccanografico SAIC85000C 

www.iccontursiterme.edu.it 

 

 

 

Al Personale Docente e ATA 

 

Amministrazione Trasparente 

 

Sito Web 

 

ATTI-SEDE 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie interne definitive d’Istituto per l’eventuale individuazione di 

personale Docente e ATA soprannumerario – Anno Scolastico 2022/2023 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 27.01.2022- Mobilità personale Docente, 

educativo ed ATA- per gli anni scolastici del triennio 2022/2025; 

VISTA l’O.M. n. 45 del 25.02.2022, Mobilità personale Docente, educativo ed ATA – Anno scolastico 

2022/2023; 

VISTA la propria Nota Prot. n. 784 del 04.03.2022, mediante la quale si è richiesto al Personale Docente ed 

ATA a tempo indeterminato in servizio presso questa Istituzione Scolastica, di compilare la modulistica 

necessaria alla determinazione del rispettivo punteggio ai fini della redazione delle graduatorie interne di 

Istituto; 

RICHIAMATO il proprio Decreto Prot.n. 1173 del 30.03.2022, con il quale si è disposta la pubblicazione 

delle graduatorie provvisorie interne d’Istituto personale Docente e ATA soprannumerario – Anno Scolastico 

2022/2023; 

CONSIDERATO che, avverse le graduatorie provvisorie, è stato assegnato un termine di giorni 5 (cinque) 

dalla data di pubblicazione ai fini della presentazione di motivato ricorso a questo Ufficio; 

VISTE le istanze di reclamo, presentate al Protocollo di questa Amministrazione, il cui esito è di seguito 

richiamato: 

 

Docenti Scuola Infanzia 

 

Prot.n. 1222 Poeta Antonietta   Non accolta 

Prot.n. 1223 Di Baia Maria Rosaria   Non accolta 

Prot.n. 1248 Meccariello Antonella   Accolta 

Prot.n.1252 Parisi Elisa    Non accolta 

Prot.n.1262 Poeta Maria Luigia   Non accolta 

Prot.n.1263 Casillo Elisabetta   Non accolta 

 

 

Docenti Scuola Primaria 

 

Prot.n. 1300 Di Leo Pompea    Parzialmente accolta 

Prot.n. 1301 Iula Giovanna    Parzialmente accolta 

Prot.n. 1315 Nigro Antonietta   Accolta 

 

mailto:saic85000c@istruzione.it
mailto:saic85000c@istruzione.it
http://www.iccontursiterme.edu.it/




 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione delle graduatorie interne di Istituto 

definitive del Personale Docente e ATA a tempo indeterminato, valevoli per le operazioni di avvio dell’anno 

scolastico 2022-2023. Si precisa che da tale pubblicazione sono omessi i fruitori dei benefici di cui alla Legge 

n. 104/92. 

Avverso le presenti graduatorie, è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni, oppure Ricorso 

Straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione. 

 

 
 

         Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                               Prof.ssa Patrizia Campagna 
                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                           ai sensi e per gli effetti art. 3, co. 2, D. Lgs.n. 39/93 

 


